<sup>1</sup> de MS.<sup>2</sup> sen' ib.

de consilio Regis euocatus fuit super premissis iniurijs responsurus, et super hoc predictus Pr., presentibus dicto Maiore & Willemo Coteshal, parturit cartam et declarauit ibidem qualiter habet de dono Regis dictam viam de qua in dicta petitione fit mencio, patens quod Maior ville Oxonie responderet de iniuria per ipsum & dictam Communitatem facta in hac parte, super quod visa examinata dicta carta regia per consilium Regis, & predictus Maior & W. C. ibidem allocuti fuerunt de huiusmodi iniuria contra libertatem domus predictae, que [est] de patronatu Regis, & contra donum & cartam domini Regis per ipsos attemptata, qui se inde in quantum poterant excusarunt. Et super hoc predictus Maior per predictum Cancellarium & alios de consilio Regis ibidem iniunctus & firmiter oneratus & amonitus fuit ex parte domini Regis quod eidem Pr. aut Con. suo vel seruientibus suis de corporibus suis dampnum vel malum aliquod non [procuret]<sup>1</sup>, seu aliquam iniuriam aut grauamen non faciat, nec per aliquem de Communitate predictae ville permittat quouismodo, set quod ipse & dicta Communitas inde bene pacifice & quiete se gerant erga eosdem Pr. & Can. & seruientes suos ac domum suam predictam, et quod [idem]<sup>2</sup> Maior vel Communitas dictum Prioratum vel clausum eiusdem contra voluntatem ipsorum Pr. & Can. nullatenus ingrediantur, vel aliqua conuenticla seu innouacionem vel alia illicita contra formam & tenorem doni et cartarum ipsius Regis, que in preiudicium vel eneruacionem dicte Eccl. S. F. seu iurum & libertatum eiusdem cedere poterint, quouismodo facere non presumant sub pena m librarum Regi soluendarum, in casu quod Maior vel Communitas dicte ville contra preceptum & iniunccionem dicti consilij Regis supradicta delinquere presumpserunt, set si idem Maior & Communitas aliquam accionem seu querelam habeant versus ipsum Pr., eam coram consilio Regis vel alijs Curie [sue]<sup>3</sup> & secundum legem terre prosequi valeant pacifice & quiete. Et super hoc idem Maior predictis iniunccioni amonicioni liberaliter consencijt & eas pro se & Communitate predicta sub pena predicta tenere & obseruare promisit in forma predicta.

85.

A. p. 43, b.  
Confirmed H.

## [Confirmation Charter of Richard II.]

*Carta confirmationis domini Ricardi ij quondam regis Anglie de priuilegijs Eccl. S. Frideswyde de Oxon' & de dignitatibus & libertatibus eiusdem.* [1379<sup>4</sup>.]  
Dec. 12.

<sup>1</sup> procurabit MS.<sup>2</sup> ibidem ib.<sup>3</sup> suis ib.<sup>4</sup> There is apparently some error in this date, as Thomas Bishop of Exeter was

RICARDUS D. G. Rex Angl[ie] & Francie & Dominus Hib[er]nie Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Ducibus, Comitibus, Baronibus, Iusticiarijs, Vicecomitibus, Prepositis, Ministris & omnibus Balliuis & fidelibus suis Salutem. Inspeximus cartam domini E. nuper Regis Anglie aui nostri defuncti nuper factam Pr. & Con. S. Frideswyde Oxon' in hec verba:—

Edwardus D. G. Rex Anglie . . . [&c.].

[Here is recited the Charter of Edward III, No. 77.]

Nos autem, omnes et singulas donaciones, concessiones et confirmaciones predictas ratas habentes et gratas, eas pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto nobis in Xpo Iohanni Dodeford Pr. S. Frideswyde Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus imperpetuum tenore presencium concedimus et confirmamus, sicut carte predicte rationabiliter testantur. Preterea, volentes eisdem nunc Pr. & Con. gratiam in hac parte facere vberiolem, concessimus pro nobis & heredibus nostris prefatis Pr. & Con. quod, licet ipsi aut eorum predecessores libertatibus et quietancijs in predictis cartis contentis vel earum aliqua casu aliquo emergente hactenus vsi non fuerint, ijdem tamen Pr. & Con. et eorum successores predictis libertatibus & quietancijs et earum qualibet de cetero plene gaudeant et vtantur sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, Iusticiariorum, Escaetorum, Vicecomitum, Coronatorum, aut aliorum Balliuorum seu Ministrorum nostrorum quorumcunque. Hijs testibus, venerabilibus patribus, W[illelmo] Wynton', I[ohanne] Bathon' & Wellens', Th[oma] Exon', Thesaurario nostro, Episcopis, Roberto Pr. S. Iohannis Ierusalemie in Anglia, Ricardo Arundell', Willelmo Suff' Comitibus, Ricardo Iescrop Cancellario Willelmo de Bello Campo Camerario nostris, Iohanne de Fordham Custode priuati sigilli nostri & alijs. Dat. per manum nostram apud Westm' xij die Decembris. A<sup>o</sup> regni nostri iij<sup>o</sup>.

86.

A. p. 21.

[Richard II to the University and City Authorities. Writ directing them to allow the Fair to be held peaceably.]

[1382.]  
Oct. 19. *Pro feria.*

RICARDUS D. G. Rex Angl[ie] & Francie, & Dominus H[ib]e[er]n[ie],

not Treasurer in this year, nor was Sir Richard le Scrope Chancellor; and the only period during which they held their respective offices together was from November 18, 1381, to June 11, 1382. It would therefore seem that there has been an error on the part of the scribe, and that 1381 is the true date.

Cancellario & Procuratoribus Vniuersitatis Oxon', ac Iohanni de Hereford seruienti nostro ad arma, et Maiori & Balliuis ville Oxon' Salutem. Sciatis quod cum dilecti nobis in Xo Pr. & Con. S. F. Oxon' quandam feriam apud Oxon' ad festum S. F. [et] per certum tempus sequens semper hactenus habuerint et de iure habere debeant, sicut satis nobis constat, Nos, volentes huiusmodi feriam absque impedimento more solito teneri, vobis & cuilibet vestrum iniungimus & mandamus quod in villa predicta, in locis vbi melius expedire videbitis, publice ex parte vestra proclamari & inhiberi faciatis ne quis, cuiuscunque status vel condicionis existat, feriam predictam nec aliquos ad huiusmodi feriam [venientes] ad feriam illam tenendam & proficuum inde faciendum, prout hactenus fieri consuevit, aliquo modo impedire presumat quouis modo, sub forisfactura omnium que nobis forisfacere poterit, Et hoc nullatenus omittatis. Teste meipso apud Westm' xix<sup>o</sup> die Octobris A<sup>o</sup> regni nostri vj<sup>o</sup>.

87.

A. p. 21, b.

[Richard II to the Chancellor and Proctors of the University.  
Writ summoning them to appear at Westminster on the  
charge of disturbing the Fair.]

*Per consilium in Parlamento.*

[1382.]  
Oct. 19.

Rex Cancellario et Procuratoribus Vniuersitatis Oxon' Salutem. Cum dilecti nobis in Xpo Pr. & Con. S. Frideswyde Oxon' quandam feriam apud Oxon' ad festum S. Frideswyde et per certum tempus sequens habuerint & habere de iure debeant, sicut satis nobis constat, ac iam in Parlamento nostro, relacione clamosa nobis facta, audiuius quod vos, ipsum Pr. maliciose aggrauare & a iure suo priuare machinantes, & potestatem regiam vobis attachientes, proclamari fecistis ne quis feriam aliquam ibidem suo periculo teneret, & omnes & singulas tentas & pauilliones, per mercatores & alios ad feriam illam confluentes fixas & erectas, euelli & extrahi, et cordas earum rumpi & scindi, & feriam illam totaliter quasi manu forti impediri fecistis, Nos, attendentes quod premissa non solum in dampnum et exheredacionem domus predictae set magis etiam in regni contemptum manifestum cedit & redundat, de quo non absque merito sollicitamur, vobis etiam, sub forisfactura omnium que nobis forisfacere poteritis, precipimus & mandamus quod ipsum Pr. feriam suam predictam ibidem habere, & proficuum suum percipere, & quoscunque ad feriam illam venientes emere aut vendere absque impedimento vel causa seu colore interposito

permittatis, prout ex antiquo fieri consuevit. Causam vero vel querelam inter vos & Vniuersitatem ac prefatum Pr. pendentem volumus preterea per nos & consilium nostrum discuti & finiri, Et vos Cancellarius prefati & Procuratores in proprijs personis vestris coram nobis & consilio nostro apud Westm' in crastino animarum personaliter intersitis, vt ibidem de causa & querela predictis finem & discucionem faciamus, sicut de iure & de auisiamento consilij nostri nobis videbitur faciendum. Teste &c. xix die Octobris.

## 88.

A. p. 21, b.

[Richard II to Commissioners. Writ appointing them to inquire into the differences between the Prior and Convent of St. Frideswide and the University Authorities.]

[1382.]  
Nov. 18.

*Per consilium in Parlamento.*

RICARDUS D. G. Rex Ang[ie] & Francie et Dominus Hib[er]n[ie] venerabilibus in Xpo patribus Willelmo Archiepiscopo Cantuar' tocius Anglie Primati, Willelmo Episcopo Wynton', Thome Episcopo Elien', Iohanni Episcopo Lincoln', Thome Episcopo Exon' & Thome Episcopo Roffen', ac dilecto seruienti nostro Waltero de Clapton' Salutem. Sciatis quod cum quamplures diuerse lites, dissenciones, discordie, & controuersie inter dilectos nobis in Xpo Pr. & Con. S. Frideswyde Oxon' & domum suam, que de fundacione progenitorum nostrorum & nostro patronatu existit, ex vna parte, & Cancellarium & Procuratores ac Vniuersitatem nostram Oxon', ex altera parte, super iuribus, libertatibus, priuilegijs, immunitatibus, & iurisdiccionibus, que<sup>1</sup> vtraque parcium illarum se habere & habere debere vendicat et pretendit, a longeuis temporibus pendentes fuerint, et in presenti pendeant indecise, quanquam plures de consilio nostro ante hec tempora super hijs sepius fuerunt fatigati sine aliquo non suscepto, Nos vt dampna grauia & incommoda, que ex tali rixa odibili imminere conspiciamus, penitus restringantur, & vt domus & Vniuersitas predictae, que sub alis nostris regijs esse] debent, in via iuris in pace & quiete futuris temporibus maneant & consistant totis desiderijs affectantes, assignauimus vos vj, v, iij & iij vestrum ad euocandos & venire faciendos coram vobis, vice & auctoritate nostris, quosunque de partibus predictis quos noueritis in hac parte fore euocandos, & ipsos communiter vel diuisim, per eorum sacramenta vel alio modo iuxta

<sup>1</sup> Here *ex* is inserted in MS., evidently an error.

discreciones vestras, super premissis plenarie examinandos, & ad inquirendum eciam, si necesse fuerit, per sacramentum aliorum proborum & legalium hominum, per quos melius inde poteritis informari, necnon ad informandum vos omnibus alijs vijs & modis quibus melius & circumspeccius sciueritis, vel [scire] poteritis, super veritatem rei ac cause & materie inter partes illas inde qualitercunque pendencium, ac ad omnes & singulas lites, dissenciones, discordias & controuersias inter partes illas sic pendentes, super iuribus, libertatibus, priuilegijs, immunitatibus & huiusmodi iurisdiccionibus, tam generaliter quam specialiter, audiendas, examinandas, sedandas & pacificandas ac plenarie decidendas & fine debito discuciendas & terminandas. Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies & loca quos vos vj, v, iij vel iij vestrum ad hoc prouideritis, circa premissa omnia diligenter intendatis, & ea [faciatis]<sup>1</sup> & exequamini in forma predicta. Damus autem tam prefatis Pr. & Con. quam prefatis Cancellario, Procuratoribus & Vniuersitati, ac singulis personis eorundem, necnon Maiori & Balliuis ville Oxon' & eorum cuilibet, sub forisfactura omnium que nobis forisfacere poterunt, tenore presencium firmiter in mandato quod vobis vj, v, iij & iij vestrum in premissis omnibus et singulis, ad mandatum vestrum vel iij vestrum, obediant & respondeant diligenter & intendant. Et de omnibus et singulis, que super premissis per vos fieri contigerit, nobis in Cancellaria nostra sub sigillis vestris vj, v, iij vel iij vestrum distincte & aperte certificetur. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm' xvij<sup>o</sup> die Nouembris A<sup>o</sup> regni nostri vj<sup>o</sup>.

89.

A. p. 62<sup>2</sup>.

[Memorandum of the settlement of a dispute between the University and the Prior and Convent of St. Frideswide respecting the Assize of bread and beer.]

MEMORANDUM quod cum lis & discordia mote fuerunt inter Cancellarium, Procuratores & Vniuersitatem Oxon', ex parte vna, & Pr. S. Frideswyde dicte ville Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte altera, de eo quod prefati Cancellarius, Procuratores & Vniuersitas clamauerunt habere assisam & amerciamenta panis, vini & ceruisie & aliorum victualium infra tempus cuiusdam ferie dudum per nobiles progenitores illustrissimi Regis Ricardi, qui nunc est, prefatis Pr. & Con. & eorum

[1383.]  
March 9.

<sup>1</sup> facere MS.      <sup>2</sup> This page had apparently been left blank originally, and the Charter written upon it is in a different hand but of about the same date; pp. 63, 64 blank.

successoribus infra villam & suburbia Oxon' concessa, Et reuerendissimi in Xpo patres ac domini, Willelmus Cantuariens' Archiepiscopus, Robertus London', Cancellarius Anglie, ac Willelmus Wynton', Thomas Eliens' & Iohannes Herforden' permissione diuina Episcopi, Volentes litum & discordiarum predictarum bonam & perpetuam pacem & tranquillitatem inter partes predictas facere in futuro, de consensu parcium predictarum, ordinauerunt quod predicti Cancellarius, Procuratores & Vniuersitas & eorum successores de cetero quiete habeant assisam & amerciamenta panis, vini & ceruisie & aliorum victualium extra septa Mon. S. Frideswyde infra tempus ferie predictae, prouiso tamen in futuro quod Cancellarius, Procuratores & Vniuersitas & eorum successores infra caepta Mon. predicti, tempore ferie prefate durante, racione seu colore aliquorum priuilegiorum vel libertatum per dominum Regem qui nunc est aut per suos progenitores eidem Cancellario Procuratoribus et Vniuersitati concessorum, de assisa & amerciamentis panis, vini & ceruisie, seu aliorum victualium, seu quibuscumque alijs ad dictam feriam pertinentibus, de cetero non intramittant; Et quod prefati Pr. & Con., seu aliquis eorum, nouo quocunq; quesito colore, de assisa panis, vini & ceruisie, & aliorum victualium, tempore ferie predictae, extra cepta Mon. prefati in villa & suburbijs Oxon' in futuro non intramittant, seu quouis modo inquietent; Ac etiam reuerendissimi patres prefati, de consensu parcium predictarum, ordinarunt quod dicti Pr. & Con. & eorum successores habebunt, pro bono pacis dictorum Cancellarij, Procuratorum & Vniuersitatis, ac Pr. & Con., ad extinguenda iurgia & lites que actenus inter partes predictas suborte sunt, & que in futuro poterint suboriri, racione assise panis, vini & ceruisie ac aliorum victualium capiende, infra tempus ferie predictae, extra caepta Mon., vt predictum est, vnum annum redditum xxs. habendum & percipiendum prefatis Pr. & Con. & eorum successoribus, in forma que sequitur, viz. Domini Cantuarien' Archiepiscopus, Wynton', Elien' ac Herforden' Episcopi dictis Pr. & Con., & in releuamen dicte Vniuersitatis imperpetuum, vnum annum redditum vjs. viij*d.* predicti redditus infra villam Oxon', sumptibus & expensis suis, amortizabunt, Ita tamen quod prefati Cancellarius, Procuratores & Vniuersitas vjs. viij*d.* vsque ad mortisacionem eorundem vjs. viij*d.* prefatis Pr. & Con., & eorum successoribus, infra v dies post festum S. Frideswyde, sine vltiori dilacione, soluere teneantur; Ac etiam dominus London' Episcopus Cancellarius Anglie vjs. viij*d.* dicti redditus, suis sumptibus & expensis, prefatis Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum faciet amortisari, & licencia pro mortisacione eorundem vjs. viij*d.* prosecuta erit & optenda ad custum dicti domini London' Episcopi; Ac etiam prefatus dominus Episcopus Herforden' vna cum Pr.

predicto vjs. viij<sup>d</sup>. dicti annui redditus, sumptibus & expensis eorundem Episcopi & Pr. in omnibus, prefatis Pr. & Con. & eorum successoribus imperpetuum facient amortisari, preter quod licencia a domino Rege habenda, pro xiijs. iiij<sup>d</sup>. dicti redditus prefatis Pr. & Con. & eorum successoribus in forma predicta amortisandi, prosecuta & optenta erit ad custum predictorum patrum, viz. Cancellarij, Wynton', Elien' et Herforden' Episcoporum, siue Cancellarij & Procuratorum Vniuersitatis predicte. Acta sunt hec in presencia dominorum predictorum London' apud Westm', ix<sup>o</sup> die mensis Marcij. A. D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXXI<sup>o</sup>, & A<sup>o</sup> regni Regis Ricardi secundi vj<sup>o</sup>, presentibus domino Iohanne Dodeford tunc Pr. Mon. S. Frideswyde, cum & de consensu Con. sui vt asseruit, Ac magistro Thoma Chylyngden', doctore in decretis, Monacho Eccl. Xpi Cant', & Willelmo Iames, magistro in artibus, ad dictam concordiam cum procuratorio sufficienti sub sigillo Vniuersitatis legitime constituto, tempore reuerendi viri magistri Roberti Rygge Cancellarij Vniuersitatis predicte & Waltero Dabs & Iohanne Hunteman eiusdem Vniuersitatis Procuratoribus. In cuius concordie signum et testimonium &c.

90.

A. p. 57.

[Confirmation Charter of William, Archbishop  
of Canterbury.]

*Confirmacio domini Willelmi Cantuar' Archiepiscopi de Ecclesijs, pensionibus ac porcionibus Mon. S. F. Oxon' debitis et consuētis.*

1389.  
Nov. 14.

VNTU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Willelmus permissione diuina Cantuarien' Archiepiscopus, tocius Anglie Primas & Apostolice sedis legatus, Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra . . . [&c. nearly as in No. 79 to the words exhibuissent ac eciam ostendissent] Nos igitur, visis, examinatis & diligencius ponderatis huiusmodi exhibitis et alijs probacionibus legitimis coram nobis ministratis, quia inuenimus dictos Pr. & Con. memoratas Eccl. canonicè possidisse, ac pensiones & porciones predictas legitime percepisse & percipere debere in futurum, nec non eosdem religiosos et eorum Mon. sufficientibus titulis super appropriatione dictarum Eccl. et percepcione dictarum pensionum et porcionum fuisse & esse munitos, pro iure et possessione dictorum religiosorum & Mon. eorundem in occupacione et detencione huiusmodi Eccl. et in percepcione dictarum pensionum & porcionum, vocatis ad hoc vocandis, ac cause cognicione & iuris ordine in ea parte requisitis in omnibus

premissis & obseruatis, pronunciamus & pronunciando sentencialiter & diffinitue declaramus, eosdem que religiosos sic, vt premittitur, in omnibus & singulis premissis sufficientibus titulis fuisse & esse munitos, ab officio nostro & ipsius officij examine absoluimus et absolutos dimittimus per decretum, dictas que Eccl., pensiones & porciones eisdem religiosis et eorum Mon. pacifice, quiete & inconcusse in futurum pertinere debere auctoritate metropolitana confirmamus. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' in Mon. predicto xiii<sup>o</sup> die Nouembris. A. D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXXXIX<sup>o</sup>. Et nostre translacionis ix<sup>o</sup>.

91.

A. p. 60.

## [Confirmation Charter of Henry, Bishop of Lincoln.]

**1402.** *Confirmacio domini Henrici Lincoln' Episcopi de Ecclesijs & alijs*  
**April 6.** *possessionibus supradictis.*

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Henricus permissione diuina Lincoln' Episcopus Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra quod cum religiosi viri Pr. & Con. Mon. S. Frideswyde Oxon', nostre diocesis, ordinis S. Augustini, certis die & loco per nos assignatis coram nobis Archidiaconatum Oxon' in Eccl. nostra Lincoln'<sup>1</sup> actualiter visitantibus, sua priuilegia . . . [&c. From this point the Charter follows the text of No. 90 to the words in futurum pertinere debere] auctoritate ordinaria confirmamus. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon'<sup>1</sup> vj<sup>o</sup> die mensis Aprilis. A. D. M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>l<sup>o</sup> et nostre consecracionis A<sup>o</sup> iiii<sup>to</sup>.

92.

A. p. 53, b.

## [Charter of Pardon by Henry IV.]

**[1402.]** *Carta pardonacionis facta per dominum H[enicum] Regem Anglie*  
**May 3.** *iiij Pr. & Can. Eccl. S. F. Oxon'.*

HENRICUS D. G. Rex Anglie & Francie, & dominus Hib[er]nie omnibus Balliuis et fidelibus suis, ad quos . . . [&c.] Salutem. Sciatis quod, de gracia nostra speciali, ob reuerenciam Dei & caritatis intuitu, pardonauius Ricardo Oxenford Pr. Eccl. S. Frideswyde Oxon' & eiusdem loci Con. sectam pacis nostre, que ad nos versus ipsos

<sup>1</sup> There is apparently some mistake here, probably on the part of the scribe.

pertinet, pro omnimodis prodicionibus, inuidijs, raptibus mulierum, rebellionibus, insurreccionibus, felonijs, conspiracionibus, transgressionibus, offensis, negligencijs, extorcionibus, mesprisionibus, ignorancijs, contemptibus, concelamentis & decepcionibus per ipsos ante viij<sup>um</sup> diem Decembris vltimo preteritum qualitercunque factis siue perpetratis, inuidijs per ipsos post xix<sup>um</sup> diem Nouembris vltimo preteritum perpetratis, si que fuerint, duntaxat exceptis, vnde indicati, rectati vel appellati existant; Ac eciam vtlagarias, si que in ipsos hijs occasionibus fuerint promulgate, & firmam pacem nostram eis inde concedimus, dumtamen ijdem Pr. & Con. controfactores mistere monete & cunagij, multiplicatores & lotores auri & argenti cum cuneo nostro cunatorum, & tonsores monete nostre, probatores communes, & notorij latrones seu felones qui abiuracionem fecerant, non existant; Ita tamen quod stent recto in Curia nostra, si quis versus eos loqui voluerit de premissis vel aliquo premissorum. Et [vltorius]<sup>1</sup>, de vberiori gracia nostra, pardonauimus et relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimoda escapia felonum, catalla felonum & fugitiuorum, catalla vtlagatorum & felonum de se, deodanda, vasta, impetitiones ac omnimodos articulos itineris, destrucciones & transgressiones de viridi vel venacione, vendicionem boscorum infra forestas & extra et aliarum rerum quarumcunque ante dictum viij<sup>um</sup> [diem] Decembris, infra regnum nostrum Anglie & partes Wallie emersas & euentas, vnde punicio caderet in demandam debitam, seu in finem aut redempcionem, aut in alias penas pecuniarias, seu in forisfacturam bonorum & catallorum, aut imprisonmenta seu amerciamenta communitatum, villarum vel singularium personarum, vel in oneracionem liberorum tenencium eorum qui numquam transgressi fuerint, vt heredum, executorum, vel terre tenencium, Escaetorum, Vicecomitum, Coronatorum & aliorum huiusmodi, et omne id quod ad nos versus ipsos pertinere posset ex causis supradictis, statutis librarum, pannorum & capiciorum ante dictum viij<sup>um</sup> diem Decembris non obstantibus; Ac eciam omnimodas donaciones, alienaciones & perquisiciones per ipsos de terris & tenementis de nobis vel progenitoribus nostris quondam Regibus Anglie in capite tentis; Ac eciam donaciones, alienaciones & perquisiciones ad manum mortuum factas et habitas absque licencia regia; Necnon omnimodas intrusiones et ingressus per ipsos in hereditatem suam in parte vel in toto, post mortem antecessorum suorum, absque debita prosecucione eiusdem extra manum regiam ante eundem viij<sup>um</sup> diem Decembris facta, vna cum exitibus et proficuis inde medio tempore perceptis; Ac eciam pardonauimus & relaxauimus prefatis Pr. & Con. omnimodos fines adiudicatos, amerciamenta, exitus forisfactos, releuia, scutagia, ac

<sup>1</sup> vlaus MS.

omnimoda debita, compota prestita, arreragia firmarum & compotorum; Necnon omnimodas acciones et demandas, quas nos solum versus ipsos, vel nos coniunctim cum alijs personis seu persona, habemus seu habere poterimus; Ac eciam vtlagarias in ipsos promulgatas pro aliqua causarum predictarum; Et insuper pardonauimus et relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimodas penas ante eundem viij<sup>um</sup> diem Decembris forisfactas coram nobis seu consilio nostro, Cancellario, Thesaurario, seu aliquo Iudicum nostrorum, pro aliqua causa, & omnes alias penas tam nobis quam carissimo patri nostro defuncto per ipsos pro aliqua causa ante eundem viij<sup>um</sup> diem similiter forisfactas, & ad opus nostrum [leuandas]<sup>1</sup>; Ac omnimodas securitates pacis ante illum viij<sup>um</sup> diem forisfactas, exceptis debitis Regi de ipsis aut de alijs legijs nostris, qui superstites existunt, & de illis qui mortui sunt, post coronacionem nostram debitis; Necnon computantibus in Scaccario nostro vel alibi; Necnon debitis Regi debitis per recognicionem, estallamenta, assignaciones, vel obligaciones Regi solum aut coniunctim cum alijs personis, vt customarijs, aut alijs officarijs quibuscunque factas; Ac insuper debitis computantibus, seu illis qui computauerunt in Scaccario, sicut Vicecomitibus, Escaetoribus, et alijs officarijs qui Regi satisfecerunt; Debitis eciam per eosdem debitores Regis non solutis. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste Me ipso apud Westm' iij<sup>o</sup> die Maij. A<sup>o</sup> regni nostri iij<sup>o</sup>.

93.

A. p. 58.

[Confirmation Charter of Thomas, Archbishop of  
Canterbury.]

1411. *Confirmacio domini Thome Cantuar' Archiepiscopi de Ecclesijs et*  
August6. *capellis et de pensionibus ac porcionibus earundem pertinentibus ad Mon*  
*S. F. Oxon'.*

THOMAS, permissione diuina Cantuarien' Archiepiscopus, tocius Anglie Primas et Apostolice sedis legatus, Ciuitatem & diocesem Lincoln' nostre Cantuarien' prouincie iure nostro metropolitico actualiter visitantes, dilectis in Xpo fil. Pr. & Con. Mon. S. Frideswyde Oxon', ordinis S. Augustini, prefati Lincoln' diocesis, Salutem, gratiam & benedicionem. Inter cetera que nostre cura solitudinis cotidiana meditatione reuoluit occurrit nobis precipuum vt illorum debeamus prouidere commodis et quieti quorum religionis sanctitas, tranquillitas

<sup>1</sup> leuandum MS.

vite & deuota caritatis opera Deo reddunt acceptabiles & hominibus gratiosos. Sane nobis, in progressu dicte visitacionis nostre in prefata diocese Lincoln' auctoritate metropolitana visitantibus, humiliter supplicastis vt vobis bona vestra ecclesiastica confirmare dignaremur. Nos vero aduertentes quod et plantare sanctam religionem et plantatam fouere modis omnibus debeamus, vestris in hac parte iustis petitionibus duximus fauorabiliter annuendum. Eccl. parochiales S. Frideswyde de Oxon' . . . [ &c. nearly as in No. 79, to the words prima diuisa ] eiusdem Lincoln' diocesis, Quas Eccl. Capellas, Cantariam que, pensiones porciones que et decimas vos impresenciarum possidere et in proprios vsus habere, per examinacionem euidentiarum, indulgenciarum, priuilegiorum ac munimentorum vestrorum per nostros Commissarios diligenter factam et per nos approbatam, inuenimus, vobis et successoribus vestris, sicut iuste & racionabiliter possidetis, per presentes auctoritate metropolitana confirmamus, et vos ab omni vltiori impetitione Officij nostri, iuribus Eccl. nostre sancte Cantuarien' in omnibus semper saluis, absoluimus & dimittimus per presentes sigillo nostro consignatas. Dat. Oxon' vj<sup>o</sup> die mensis Augusti. A. D. m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup>xj<sup>o</sup>. Et nostre translacionis A<sup>o</sup> xv<sup>o</sup>.

## 94.

Linc. Reg. sub anno.

[View of the condition of the Monastery of St. Frideswide.]

February, 1442, Oxon'. Visus status Mon. S. Frideswide Virginis ibidem de omnimodis personis, exitibus, reuencionibus et commoditatibus [dicto Mon.] pertinentibus factus et exhibitus coram reverendo in Xpo patre et domino, domino Johanne, Dei providencia Lincoln' Episcopo, [in visitacione sua dicti] Mon. jure suo ordinario mense Februarii. A. D. m<sup>o</sup>cccc<sup>o</sup> iij<sup>o</sup> 1j<sup>do</sup>.

Onus. Dominus Georgius Norton Pr. Mon. predicti respondet de claro valore omnium terrarum, tenementorum, maneriorum, domini-  
norum, Rectoriarum, pensionum sive aliarum possessionum dicto  
Mon. pertinentium, viz. a festo S. Michaelis Archangeli A<sup>o</sup> regni Regis  
E. iij post conquestum Anglie xix<sup>o</sup> usque idem festum S. Michaelis  
cccclij. iiij.

A<sup>o</sup> ejusdem Regis xxij<sup>do</sup>, scilt. per iij annos integros ad cccij*l*. vs. iij*d*.  
per ann., prout patet in extenta inde facta A<sup>o</sup> xx<sup>o</sup> Regis predicti super  
hunc visum ostensa penes prefatum Pr. remanente dcccvi*l*. xvj*s*.

1442.  
Feb.

Item respondet de finibus terrarum, heraettis, mortuariis, vendicionibus bosci in diversis locis et aliis casualibus infra dictos iij annos ex recognicione dicti Pr. xxxiiij*l*. vjs. viij*d*.

[Totalis] dccccxli*l*. ijs. viij*d*.

E quibus deduce. In resolucione Redditus infra dictos iij annos ad viij*l*. iijs. vd. per ann., sicut continetur in extenta predicta

xxiiij*l*. xs. iij*d*.

Et in procuracionibus et sinodalibus solutis infra tempus predictum ad liijs. vid. ob. q. per ann. viij*l*. xj*d*. q.

Et in Feodis et regardis Generosorum de Consilio domini Pr. per tempus idem lx*l*.

Et in augmentacione vicariorum ad xix*l*. vjs. viij*d*. per ann., sicut continetur in extenta predicta lvij*l*.

Et in decimis domino Regi infra tempus predictum solutis, cum custubus collectionis unius integre decime Regi concesse in Comitatu xlviij*l*. xixs. ij*d*. ob. q.

Et solutis pro camera Conventus cum regardis ejusdem infra tempus predictum lxxviij*l*.

Et in stipendiis famulorum hospicii Prioris, cum stipendiis carpintariorum, tegulatorum et lathomorum infra tempus predictum

lxix*l*. viijs.

Et in vestura famulorum et operiariorum ac Generosorum predictorum infra idem tempus xx*l*.

Et in expensis hospicii dicti Pr. et Con. infra dictos iij annos, prout patet inspectis parcellis cccxiiij*l*. xs.

Et in custubus electionis et confirmacionis nunc Prioris, cum expensis super communia factis eodem tempore lxi.

Et in reparacionibus factis extra Mon. infra tempus predictum, viz. in Oxon' et alibi ex recognicione dicti Pr. xlix*l*. iijs. iiij*d*.

Et in reparacionibus factis infra dictum Mon. per dictos iij annos ex recognicione predicta xiiij*l*. vjs. viij*d*.

Et in denariis solutis diversis hominibus creditoribus tempore Iohannis Westbury nuper Pr., prout patet in debitorio dicti Mon. per eorum nomina cum eorum summis, viz. per tempus predictum

Summa omnium deductionum predictarum mvj*l*. xd. ob.

Et sic excedunt lxv*l*. xviijs. ij*d*. ob.

Contra quos Predictus Georgius Norton nunc Pr. Mon. predicti debet diversis hominibus subscriptis in tempore suo, viz.

Iohanni Langston pro denariis mutuatis ab ipso xv*l*.

Magistro Mattok ex mutuo lx*s*.

Waltero Nele simili modo xvij*l*. vjs. viij*d*.

Iohanni Thomas de Bristoll caryatorio pro piscibus salsis xls.

Diversis cistis Universitatis Oxon' per plegia in eisdem impignorata, prout patet per billam inde penes Pr. remanentem xvij*l.* xvs. iiij*d.*

Ciste Gilde Aule Oxon' per plegia Mon. ibidem remanentia, sicut continetur in billa predicta	cs.
Pistoribus et pandoxatoribus pro pane et cervicia	cs.
Roberto Smyth ex mutuo	xls.
Thome Bocher tenenti in hospicio vocato Bere	xj <i>l.</i>
Iohanni Lotte pro reparacionibus	cs.
Summa	iiij <sup>x</sup> iiij <i>l.</i> ijs.

Staurum vivum remanens

De tauro ibidem remanente	j
De vaccis remanentibus	vij
De equis remanentibus carrectivis	xij
De equabus remanentibus ibidem	iiij
De pullis remanentibus, viz. j femina et alio masculino	ij
De porcis et porkettis	viiij
De ovibus et j agnello remanentibus	viiij.

95.

O. C. No. 134.

[Charter of Pardon by Henry VI.]

HENRICUS D. G. rex Anglie & Francie & dominus Hibernie [1446.]  
 Omnibus [balliuis & fidelibus] suis ad quos presentes littere per- June 26.  
 venerint Salutem. Sciatis quod de gracia nostra speciali & ex certa  
 sciencia & mero motu nostris pardonauimus, remisimus & relaxa-  
 uimus dilectis nobis in Xpo Roberto Pr. Prioratus S. Frideswide  
 Oxon', & eiusdem [loci Con.], seu quibuscumque alijs nominibus  
 ijdem Pr. & Con. censeantur, omnimodos transgressiones, offensas,  
 mesprisiones, contemptus & impeticones per ipsos Pr. & Con.  
 ante ix<sup>um</sup> diem Aprilis vltime preteritum contra formam statutorum  
 de [liberatis pannorum &] capiciorum factos siue perpetratos,  
 vnde punicio caderet in finem & redempcionem, aut in alias  
 penas pecuniarias seu imprisonmenta, statutis predictis non obsta-  
 tibus. Et insuper ex motu & sciencia nostris predictis pardonauimus,  
 remisimus & relaxauimus [eisdem] Pr. & Con. sectam pacis  
 nostre que ad nos versus ipsos pertinet pro omnimodis prodicionibus,  
 murdris, raptibus mulierum, rebellionibus, insurreccionibus,  
 felonijs, conspiracionibus, cambiparcijs, manutenencijs & imb[raciarijs]  
 ac alijs transgressionibus, offensis [neglegen]cijs, extorcionibus,  
 mesprisionibus, ignorancijs, contemptibus, conclamentis, forisfacturis  
 & decepcionibus per ipsos Pr. & Con. ante dictum ix<sup>um</sup> diem

Aprilis qualitercumque factis siue perpetratis; Ac eciam vtlagarias si que in ipsos Pr. & Con. [hijs occasion]ibus seu earum aliqua fuerint promulgate, & firmam pacem nostram eis inde concedimus, Ita tamen quod stent recto in curia nostra, si quis versus eos loqui voluerit de premissis vel aliquo premissorum d . . . ijdem Pr. & Con. pro . . . personam nostram tangente palam vel occulte non existant. Et vltius pardonauimus, remisimus & relaxauimus eisdem Pr. and Con. omnimoda escapia felonum, catalla felonum & fugitiuorum, catalla vtlagatorum & felonum de se, deodanda, vasta, impeticiones ac omnimodos articulos itineris, destrucciones & transgressiones de viridi vel venacione, vendicionem boscorum infra forestas & extra & aliarum rerum quarumcumque ante dictum ix<sup>um</sup> diem Aprilis infra regnum nostrum Anglie & March. Wallie emers[as] & euent[as], vnde punicio caderet in demandam debit[am] seu in finem & redempcionem, aut in alias penas pecuniarias, seu in forisfacturam bonorum & catallorum, aut imprisonmenta seu americiamenta communitatum, villarum vel singularium personarum, vel in onerationem liberorum tenencium eorum qui nunquam transgressi fuerunt, vel heredum, executorum vel terre tenencium, Escaetorum, Vicecomitum, Coronatorum & aliorum huiusmodi, & omne id quod ad nos versus ipsos Pr. & Con. pertinet seu pertinere posset ex causis supradictis. Ac eciam pardonauimus, remisimus & relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimodas donaciones, alienaciones & perquisiciones per ipsos de terris & tenementis de nobis vel progenitoribus nostris quondam regibus Anglie in capite tentis; Ac eciam omnimodas donaciones & perquisiciones ad manum mortuam factas & habitas absque licencia regia, necnon omnimodos intrusiones & ingressus in hereditatem suam in parte vel in toto post mortem antecessorum suorum absque debita prosecutione eiusdem extra manum regiam ante eundem ix<sup>um</sup> diem Aprilis factos, vna cum exitibus et proficuis inde medio tempore perceptis. Et insuper pardonauimus, remisimus & relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimodas penas ante dictum ix<sup>um</sup> diem Aprilis forisfactas coram nobis seu consilio nostro, Cancellario, Thesaurario seu aliquo Iudicum nostrorum pro aliqua causa, & omnes alias penas tam nobis quam carissimo patri nostro defuncto per ipsos Pr. & Con. pro aliqua causa ante eundem ix<sup>um</sup> diem Aprilis forisfactas & ad opus nostrum leuandas, ac omnimodas securitates pacis ante predictum ix<sup>um</sup> diem Aprilis [similiter forisfactas]; Ac eciam tercias & terciarum tercias omnimodorum prisonariorum in guerra captorum nobis dicto ix<sup>o</sup> die Aprilis qualitercumque debitas, pertinentes seu spectantes per eosdem Pr. & Con.; Necnon omnimodas transgressiones, offensas, [mesprisiones, contemptus & impeticiones] per ipsos Pr.

& Con. ante eundem ix<sup>um</sup> diem Aprilis contra formam tam quorumcumque statutorum, ordinationum & prouisionum ante dictum ix<sup>um</sup> diem Aprilis factorum siue editorum, de perquisicionibus, actibus, [leccionibus, publicacionibus, notificacionibus] & execucionibus quibuscumque quarumcumque litterarum & bullarum apostolicarum ante ix<sup>um</sup> diem Aprilis & omnium aliorum statutorum, ordinationum & prouisionum, pretextu quorum aliqua secta versus eosdem Pr. & Con. [per billam vel breue de premunire facta fuerit] seu alio modo quocumque pro aliqua materia ante eundem ix<sup>um</sup> diem Aprilis fieri valeat, quam quorumcumque aliorum statutorum factos siue perpetratos, statutos, ordinationibus & prouisionibus illis non obstantibus, [litteris & bullis de exempcionibus duntaxat exceptis. Ac eciam] pardonauimus, remisimus & relaxauimus eisdem Pr. & Con. omnimodos fines adiudicatos, amerciamenta, exitus forisfactos, releuia, scutagia ac omnimoda debita compota, prestita arreragia firmarum et compositorum [nobis] ante j<sup>um</sup> diem Septembris [A<sup>o</sup> regni] nostri . . . [qualitercunque debita & pertinentia; Necnon omnimodas donaciones] & demandas quas nos solus vel nos coniunctim cum alijs personis vel alia persona habemus seu habere poterimus versus ipsos Pr. & Con. pro aliquibus huiusmodi finibus, amerciamentis, exitibus, releuijs, scutagijs, debitis . . . arreragijs ante eundem j<sup>um</sup> diem Septembris nobis debitis; Ac eciam vtlagarias in ipsos Pr. & Con. promulgatas pro aliqua causarum supradictarum, omnimod[is debitis & compotis] nobis debitis & pertinentibus, que vigore litterarum nostrarum patencium . . . per estallamenta siue assignaciones respectuata existunt omnino exceptis. Ita quod presens pardonacio nostra que ad . . . rum non . . . alicuius alterius persone quam . . . semper . . . la huiusmodi pardonacio nostra aliquo modo & valeat . . . aliquibus se . . . nuper . . . gaole nostre de Notyngham nec ad eorum aliquem . . . am de morte Cristof . . . quam . . . que ad aliquas lanas, seu pelles lanatas, seu alias mercandisias de stapula . . . aliquas partes exter . . . seu aliquorum aliorum statutorum cariatas & traductas, nec ad aliquas forisfacturas nobis in hac parte pertinentes pro aliquibus lanis, siue pellibus lanatis, vel alijs mercandisijs de stapula ad aliquas huiusmodi partes . . . quod versus . . . pardonacio nostra . . . computantes nostros viz. ad thesaurarios cales & hospicij nostri, vitellarios cales camer . . . garderobe nostre clericos operacionum nostrarum constabularios burdegal thesaurarios terre nostre Hibernie et receptores . . . aliq . . . occupaciones suas aut alicuius eorundem tangencia villo modo se extendat. In cuius rei testimonium . . . vj<sup>o</sup> die Iunij anno regni nostri . . . iij<sup>o</sup> . . . per ipsum Regem in parlamento. Cammell.

\* \* O. C. No. 135 is a document very similar to this, and as far as they run together, i. e. for about two-thirds of their length, it has been found possible to construct a fairly accurate text, but both are so rubbed in the lower third that little can be made of them, and it has not been thought worth while to publish the fragments of No. 135.

96.

O. C. No. 138\*<sup>1</sup>.

[See endorsement noted below.]

**1537.**      HENRICUS viij D. G. Anglie et Francie Rex, fidei defensor, dominus  
**July 31.**      Hibernie et in terra Ecclesie Anglicane caput, Ad perpetuam rei  
memoriam. Cum predictus consiliarius noster Thomas Crumwell',  
ordinis garterij miles, dominus Crumwell', primarius Sécretarius noster,  
sigilli nostri priuati custos, et ad causas et negocia Ecclesiastica  
ceteraque omnia et singula que jurisdictionis vel potestatis nostre  
supreme ecclesiastice quauis consideratione vel causa existant pertrac-  
tanda vicem gerens, Vicarius generalis et Officialis Principalis a nobis  
pro termino vite sue legitime deputatus, supremam illam auctoritatem  
Ecclesiasticam nobis superna dispositione creditam, non modo vigore  
Commissionis generalis sibi per nos ad premissa facta, verumetiam de  
nostro speciali et expresso mandato ei super hoc viue vocis nostre  
oraculo facto (de quo vel ceteris premissis ambigi nolumus nec  
dubitari) exercendo, Ecclesias siue Capellas de Hedyngton', Merston',  
Byndesey, Churchill', Frytwell', Ellsfylde, Wornall', Ocle, Bryll',  
Borstall', Ouerwinchindon', Fallewysley, Preston' magna, Preston' parua,  
Welton', Westhaddon', Stratton', Norton', Coldeassheby, Dautre,  
Throppe, Throppemondewell', Foxton', Stalforde, Bysebroke, Chyche-  
ley, Newportepaynell', Ascewodde, Wyllyn', Sandeforde, Woddepery,  
Donton' Basset, Ragdale Aston', Bromyngham, Rudeby et Wettwange,  
Lincoln' Lichfeldensis et Eboracen' respectiue diocesum, aliasque  
Ecclesias siue Capellas eisdem Ecclesijs siue Capellis respectiue  
annexas vel ab eis dependentes omnes et singulas, quibuscunque  
nominibus censeantur, ac vbicunque locorum consistant, Porciones  
quoque annuas que olim de Ecclesijs siue parochijs S. Egidij extra

<sup>1</sup> Endorsed—King Henry the 8 writes how Thomas L<sup>d</sup> Cromwell by special  
commission from him had united to King Henry y<sup>e</sup> 8<sup>th</sup> Colledge in Oxford diuers  
Churches & Chappells late belonging to seuerall Religious houses suppressed And  
then confirms the same. vlt. July. 29. Hen. 8<sup>o</sup>. 1537.

muros ville nostre Oxonie, Sulthorn', Beckley, Lonyngham, Uppelam-born' et Sonyngwell, Lincoln' et Sar' respectiue diocesium, quondam Monasterijs diue Frideswide Oxonie, Dauentre, Tyckford, Litlemore et Canwall', nuper suppressis et extinctis, ante suppressionem et extinctionem eorundum respectiue debebantur vel consueuerant persolui, quecunque quotcunque et qualitercunque essent, ac in quibuscunque rebus vel materijs consistent, Necnon ad quascunque summas, quotas siue quantitates taxate existerent, Priuilegia deinde ac indulta omnia et singula prefatis quondam Monasterijs ante eorum suppressionem et extinctionem respectiue Ecclesijs ve siue Capellis antedictis, dum eisdem forent annexe Monasterijs, per nos seu progenitores nostros aut etiam quoscunque alios huius regni nostri Anglie proceres, magnates siue Pontifices quomodolibet data siue concessa, ac quibus dicta Monasteria Ecclesie ve siue Capelle antedictae ex dono seu concessione vel consuetudine priscis fruebantur temporibus, Collegio nostro in alma Achademia nostra Oxonie vulgariter appellato King Henry the eight is College perpetuo vnuerit, annexerit et incorporauerit, Ita quod liceret dilecto nostro Johanni Olyuer legum doctori, nunc Decano ipsius Collegij nostri, ac Can. modernis eiusdem Collegij et eorum successoribus pro tempore existentibus corporalem possessionem vel quasi Ecclesiarum, Capellarum et portionum predictarum iuriumque et pert. earundem respectiue, vice et nomine dicti Collegij nostri, propria auctoritate apprehendere et imperpetuum retinere, Illarumque Ecclesiarum Capellarum et portionum decimas, oblationes, redditus, fructus, prouentus, jura et emolumenta omnia et singula, vice et nomine predictis, percipere, exigere et vendicare, atque in suos et dicti Collegij nostri vsus et vtilitatem conuertere et applicare, Priuilegijs quoque et indultis antedictis omnibus et singulis vti frui et potiri quorumuis aliorum licentia siue venia ad hoc minime requisita. Nos prefatas vnionem, annectionem et incorporationem ac omnia et singula circa ipsos desuper quomodolibet gesta facta et habita, ipsorum tenores et formas presentibus pro sufficienter expressas habentes, ac volentes predictum Collegium nostrum prosperum semper et quietum reddere, atque ab omni lite et ambiguitatis scripulo liberare, vnionem, annectionem et incorporationem huiusmodi ceteraque premissa omnia et singula mero ac proprio motu et certa scientia nostris, atque de supreme potestatis nostre ecclesiastice plenitudine, ad omnem juris effectum qui exinde sequi poterit approbamus, ratificamus et confirmamus, ac presentis scripti nostri patrocinio comunimus, Ita quod predicti nunc Decanus et Canonici Collegij nostri antedicti eorumque successores imperpetuum vnione, annectione et incorporatione predictis semper et vbique potiantur et gaudeant, ac illarum vigore Ecclesias,

Capellas, portiones, decimas, oblationes, redditus, fructus, proventus, jura, emolumenta, libertates, priuilegia et consuetudines, ceteraque premissa omnia et singula in ipsorum et dicti Collegij nostri proprios vsus imperpetuum tenere, habere, gaudere et possidere, Necnon priuilegijs et indultis superius expressis vti, frui et potiri libere et licite valeant debeantque et possint, Omnem defectum juris et facti, per quem forsán premissorum effectus infringi possit vel impediri, motu scientia et potestatis plenitudine similibus adimplendo, Statuentes preter hec, ac proprio motu certaqué scientia et potestatis plenitudine similibus, quod Sacrista dicti Collegij nostri qui nunc est vel in futurum erit, cui animarum curam dicti Collegij [nostri] et onus ministrandi sacramenta in eodem Collegio nostro imminere volumus, iiii libras monete nostre Anglie vltra prescriptum sibi ab antiquo stipendium, in augmentationem eiusdem stipendij sui, annis singulis recipiat et consequatur de et ex portionibus Decani et Can. dicti Collegij nostri equis portionibus deducendas. Ceterum, ne quisquam quauis auctoritate prefatum Collegium nostrum, aut eius pro tempore Decanum et Can. circa premissa vel eorum aliqua, quouis quesito colore grauamine seu discrimine aliquo, afficere queat vel moliatur, motu scientia et potestatis plenitudine supradictis decernimus atque sancimus quod presentes littere nostre per se sole ad probandum plene tam vnionem, annectionem et incorporationem antedictas quam cetera premissa omnia et singula in iudicio et extra locorum vbicunque sufficiant, nec ad id cuiusuis alterius probacionis adminiculum vllo vnquam tempore requiratur, constitutionibus et ordinationibus quibuscunque ecclesiasticis huiusmodi nostris vnioni et annectioni contrarijs, siue quouis modo impugnantibus in aliquo, non obstantibus, Omnemque defectum juris et facti, per quos effectus nostre gratie circa premissa omnia et singula impediri valeat aut possit, ex mero motu et certa scientia nostris ac supreme potestatis plenitudine similibus supplentes, Prouiso quod dicte Ecclesie siue Capelle vnite debitis propterea non fraudentur obsequijs, et animarum cura in eisdem nullatenus negligatur, sed earundem congrue supportentur onera consueta. In quórum premissorum omnium et singulorum fidem et testimonium has litteras nostras fieri et Sigilli nostri ad causas ecclesiasticas<sup>1</sup> [appensione] iussimus communiri. Dat. vltimo die mensis Julij A.D. m<sup>o</sup> D<sup>o</sup> XXXVI<sup>o</sup> Et Regni xxix<sup>o</sup>.